
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Laura Samara.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 4371/10/27/12 regjistri, datë 13.12.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 46553 prot., datë 17.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Palë paditëse:                     Azmi Toptani, etj

Palë e paditur:                  Agjencia e Trajtimit të Pronave

Data dhe ora e seancës:    14.01.2019, ora 10:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Laura  Samara, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z. Bihter Toptani, z. Abaz Hamrazaj dhe z. Jusuf Hamrazaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 4371/10/27/12 regjistri, datë 13.12.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 46552 prot., datë 17.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Palë paditëse:                     Azmi Toptani, etj

Palë e paditur:                  Agjencia e Trajtimit të Pronave

Data dhe ora e seancës:    14.01.2019, ora 10:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bihter 
Toptani, z. Abaz Hamrazaj dhe z. Jusuf Hamrazaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
shoqërinë tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k., me administrator z. Genci Guga.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3964 regjistri, datë 13.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 46555 prot., datë 17.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Bashkia Vorë

Pala e Paditur:                   Shoqëria tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k.

Persona të tretë:                 MBZHR, MIE

Objekti:                               Ndryshim kontrate, etj.

Data dhe ora e seancës:     14.01.2019, ora 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k.,  me administrator z.  Genci  Guga, në tabelën e
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Marjeta Skoti (Loce).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3900 regjistri, datë 13.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 46554 prot., datë 17.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Palë paditëse:                     Arjana Loce

Palë e paditur:                   Urdhëri i Mjekut të Republikës së Shqipërisë

Person i tretë:                    Spitali Universitar Shefqet Ndroqi Tiranë, Marjeta Skoti 
                                             (Loce), Lumturi Loce.

Objekti:                               Shfuqizim akti administrativ, etj.

Data dhe ora e seancës:    17.01.2019, ora 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Marjeta Skoti (Loce), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës  për  z.  Pietro
Cosentino.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. regj. themeltar 743, datë 11.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46440
prot., datë 17.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Kërkues:               Pietro Cosentino

Objekti:                 Kërkesë për dërgimin për gjykim të çështjes penale.

Data dhe ora e seancës:    11.01.2019, ora 09:30
                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pietro
Cosentino,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 
ndërtimore “Kristian Construksion” sh.p.k.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Durrës, me  nr. regj. 257/2494, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46491
prot., datë 17.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

Paditës:                     Ahmet Dogjani

I Paditur:                 Shoqëria “V-Ndërtim” sh.p.k.
                                  Shoqëria tregtare “Kristian Construksion” sh.p.k., ZVRPP Durres

Objekti:                    Detyrim njohje pronar. Etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
ndërtimore  “Kristian  Construksion”  sh.p.k., në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  znj.  Drita
Mehilli.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Vlorë me nr. 1947 akti (A. Basho), datë 12.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
46492 prot., datë 17.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:   Qerem Hysolako

Paditur: Valentina Faik Mehilli, Terida Agron Shkurti (Mehilli), Dorina Agron 
                        Taullai (Mehilli), Evelina Xhavit Mehilli, Gezim Namik Mehilli, Dilaver 
                        Merko Mehilli, Ismet Merko Mehilli, Mitat Merko Mehilli, Genis Bardhyl
                         Mehilli, Miroshe Merko Mehilli, Fjorina Rrapaj (Mehilli), Petrit Veip 
                         Golemi, Adhurim Rrapaj, Sulltana Namik Mehilli, Riko Merko Mehilli, 
                         Mjaftime Zija, Drita Merko Mehilli, Irma Xhavit Mehilli, Ermira Marko
                         Mehilli.

Objekti:            Konstatim i pavlefshmërisë së  vendimi nr. 49, dt 03.03.2018 të AKKP 
                           Zyra Rajonale Vlorë. Etj.
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Drita
Mehilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Fatmira
Gjati.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë
me  nr. 1655 akti (E. M.), datë 11.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46493
prot., datë 17.12.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  e  Vendimit  nr.  1740,  datë
29.10.2018, me palë:

Paditës:                   Skender Musaj, Mjaftime Musaj.

I Paditur:                Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vudhi, Etleva Pojani, Alida 
                                 Mhilli, Valbona Kono, Brunilda Koja, Bashkia Vlorë, Drejtoria 
                                 Rajonale e ALUIZNI-t Vlorë, ZVRPP Vlorë.

Objekti:                   Detyrimin solidarisht të palëve të paditura, për të shpërblyer në 
                                 favor të palëve paditëse, etj.
 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Fatmira  Gjati,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.

  



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  znj.  Etleva
Pojani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë
me  nr. 1655 akti (E. M.), datë 11.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46494
prot., datë 17.12.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  e  Vendimit  nr.  1740,  datë
29.10.2018, me palë:

Paditës:                   Skender Musaj, Mjaftime Musaj.

I Paditur:                Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vudhi, Etleva Pojani, Alida 
                                 Mhilli, Valbona Kono, Brunilda Koja, Bashkia Vlorë, Drejtoria 
                                 Rajonale e ALUIZNI-t Vlorë, ZVRPP Vlorë.

Objekti:                   Detyrimin solidarisht të palëve të paditura, për të shpërblyer në 
                                 favor të palëve paditëse, etj.
 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Etleva Pojani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.


